
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/15 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 października 2015 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

Gminy Miasta Braniewa oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania udzielonej 

dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/73/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych przez 

osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Miasta Braniewa oraz 

trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4, po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:,, 3) Niepubliczne przedszkole może otrzymywać dotację 

z budżetu gminy na każdego ucznia w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego 

ucznia w przedszkolach prowadzonych przez gminę, pomniejszonym o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, jeżeli przedszkole to spełni warunki 

określone w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) 

2. Dotychczasowa treść § 5 staje się § 5 ust. 1, 

3. W § 5, dodaje się pkt 2 w brzmieniu: ,,Niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego może 

otrzymywać dotację z budżetu gminy na każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego 

w wysokości równej 50 % wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach 

prowadzonych przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, jeżeli ta inna forma spełni warunki określone w art. 90 ust. 1c  

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

4. W § 8 skreśla się ust. 2. 

5. W § 9 skreśla się ust. 1. 

6. W § 11 skreśla się ust. 1. 

7. W załączniku nr 1 do zmienianej uchwały skreśla się pkt 6. 

8. W załączniku nr 2 do zmienianej uchwały skreśla się zdanie : „Świadomy odpowiedzialności karnej za 

składanie fałszywych oświadczeń potwierdzam powyższe dane". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5311



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5311


		2015-12-31T10:00:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




